
Uchwała Nr XVII/83/2016 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 01 marca 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Jemielno na lata 2016-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015.1515) 

 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Działając w celu poprawy jakości życia oraz popierania zróżnicowania działalności 

gospodarczej na obszarach Gminy, Rada Gminy przyjmuje Strategię Rozwoju Gminy 

Jemielno na lata 2016-2023 stanowiący załącznik nr 1. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


